c. 6 r. sterii presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positus fuit 
unus terminus; item consignaverunt peciam unam prati predicti monasterii positam 
in dicto loco et territorio in Vallibus que est pertice centum decem et septem, cui 
coheret a mane Iohannes de Stafola, a meridie via Aquaroli, a sero dictum mona
sterium Theodotis in parte et in parte dictus Thomaellus pro suprascripta ecclesia 
Sancti Laurencii et a nulla hora idem monasterium Theodotis in parte et in parte 
Zaninus Bastardus, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignato

b presentibus ripetuto nel testo.
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ribus predictis et me notario ac eciam presentibus suprascriptis Iohanne de Staiola, 
Iohanne Bastardo et Thomaello suprascripto massario seu fictuale suprascripte ecclesie 
Sancti Laurencii ad quartum redendum ut supra, confinibus et consortibus dicti mo
nasterii, dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus et agrimensore pre
dictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum 
consorcium et ipsius ecclesie terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti 
monasterii de ipsorum consorcium et dicti Thomaelli nomine diete ecclesie et dicti 
fratris Boni dicto nomine presentibus consignatoribus et agrimensore et me notario 
positi fuerunt quatuor termini: tres videlicet in confinibus terrarum dictorum Io
hannis Bastardi et Iohannis de Stafola et diete pecie terre dicti monasterii et unus in 
confinibus terrarum diete ecclesie Sancti Laurencii seu dicti Thomaelli massarii ut 
supra et diete pecie terre dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam prati 
predicti monasterii positam in dicto loco et territorio ibi prope ad Aquarolum que 
est pertice octo, cui coheret a mane heredes quondam Iacomini Bastardi prò supra- 
scripta ecclesia Sancti Laurencii, a meridie dictum monasterium Theodotis, a sero 
idem monasterium et a nulla hora heredes suprascripti quondam Iacomini, mensu
ratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me 
notario ac eciam presente Iohanne Bastardo, nuncio dictorum heredum quondam Ia
comini predicti ut ibidem dicebat, dicente et protestante presentibus consignatoribus 
suprascriptis, agrimensore et me notario nomine dictorum heredum dictam peciam 
terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum heredum confinium et consorcium 
dicti monasterii terrarum divisionem et confines et diete pecie terre dicti monasterii de 
ipsius Iohannis nomine dictorum heredum presencia et consensu et consensu dicti fra- 
tris Boni dicto nomine presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me nota
rio positi fuerunt duo termini: in confinibus vero terrarum diete ecclesie Sancti Lau
rencii presencia et consensu suprascripti Iohannis nomine suprascriptorum heredum 
fictualium seu massariorum ad quartum redendum in perpetuum suprascripte eccle
sie Sancti Laurencii et consensu dicti fratris Boni dicto nomine presentibus consigna
toribus suprascriptis et agrimensore predicto et me notario et diete pecie terre dicti 
monasterii positus fuit unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre seu 
prati dicti monasterii positam in dicto loco et territorio ibi prope que est tabule de
cem et octo, cui coheret a mane heredes suprascripti quondam Iacomini predicti, a 
meridie dictum monasterium Theodotis, a sero et a nulla hora idem monasterium Theo
dotis, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario ac eciam presente et vidente Iohanne Bastardo, nuncio supra
scriptorum heredum ut ibidem protestabatur, dicente et protestante predicto nomine 
presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario dictam peciam 
terre tantam esse et eiusdem mensure; in quorum heredum confinium consorcium 
terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii presentibus con
signatoribus et agrimensore predictis et me notario de ipsorum Iohannis et fratris 
Boni dicti nominibus comuni consensu et beneplacita voluntate positi fuerunt duo 
termini; item consignaverunt peciam unam terre et prati dicti monasterii positam 
in dicto loco et territorio ibi prope que est pertice octo et tabule octo cui coheret a 
mane dictum monasterium Theodotis, a meridie dictus Thomaellus Ulmarius pro su- 
prascripta ecclesia Sancti Laurencii, a sero ecclesia Sancti Ilarii in parte et in parte Lan- 
franchinus Rubeus et in parte hospitale de Bethelem et in parte dictum hospitale et 
in parte Franceschellus Raxonatus pro dicto monasterio Theodotis et a nulla hora dic-
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tum monasterium Theodotis; mensuratam per agiimensorem predictum presentibus 
consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus et videntibus su
prascripto Thomaello Ulmario fictuale seu massario in perpetuum ad quartum re- 
dendum dicte ecclesie Sancti Laurencii et Franceschello Raxonato fictuale seu mas
sario in perpetuum ad quartum redendum monasterio Theodotis, confinibus consor
tibus dicti monasterii predictis ecclesia et monasterium, dicentibus et protestantibus 
presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre 
tantam esse et eiusdem mensure, in quorum consorcium terrarum divisionem et 
confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum consorcium et dicti fratris 
Boni comuni consensu et beneplacita voluntate nominibus predictis positi fuerunt 
duo termini: unus videlicet in confinibus terrarum dicti Thomaelli et dicte pecie terre 
dicti monasterii et unus in confinibus terrarum dicti Franceschelli et dicte pecie terre 
allodii dicti monasterii in confinibus vero terrarum dicte ecclesie Sancti Yllarii et 
dicte pecie terre dicti monasterii positus fuit unus terminus; item consignaverunt 
peciam unam terre dicti monasterii positam in dicto loco et territorio ibi prope que 
est pertice sex et tabule viginti et tres et pedes tres, cui coheret a mane idem mona
sterium Theodotis, a meridie idem monasterium in parte et in parte Franceschellus 
Raxonatus suprascriptus pro ipso monasterio, a sero stratella et a nulla hora Gyrar
dus Bubulcus et Zaninus eius frater mensuratam per agrimensorem predictum pre
sentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus supra
scripto eodem modo fictuale seu massario dicti monasterii Theodotis ut supra et Gi
rardo Bubulco confinibus et consortibus dicti monasterii, dicentibus et protestanti 
bus presentibus consignatoribus suprascriptis et agrimensore predicto et me notario 
dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure in quorum consorcium terra
rum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii presentibus consi
gnatoribus et agrimensore predictis et me notario de ipsorum consorcium et fratris 
Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita voluntate positi fuerunt duo ter
mini: unus videlicet,in confinibus terrarum dicti Franceschelli et dicte pecie terre al
lodii dicti monasterii et unus in confinibus terrarum dicti Girardi et dicte pecie terre 
dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam